
 

 
 

 
  

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 
 

 
 
Decreto del Decano n. 2 Teramo, 8 Febbraio 2023 

 
ELEZIONI DEL DIRETTORE DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN FISIOPATOLOGIA 

DELLA RIPRODUZIONE DEGLI ANIMALI DOMESTICI PER IL TRIENNIO 2022/23-2024/25 

 
    Costituzione del seggio elettorale 
 

IL DECANO 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modifiche; 

VISTO Io Statuto dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con Decreto Rettorale 

n. 535 del 13 settembre 2022; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'elezione del Senato Accademico, della Consulta 

del Personale T.A.B., degli Organi dei Dipartimenti e delle Articolazioni 

Didattiche emanato con Decreto Rettorale n. 660 del 7 novembre 2022; 

VISTO il Decreto del Decano n. 1 del 6 Febbraio 2023 di indizione delle elezioni del 
Direttore della Scuola di Fisiopatologia della riproduzione degli animali   

domestici per il triennio accademico 2022/2023 – 2024/2025 per lo 
svolgimento delle elezioni indette per il giorno 17 Febbraio 2023 alle ore 
10:00; 

VALUTATO     ogni opportuno elemento; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Per lo svolgimento delle operazioni di voto e scrutinio relative alle elezioni del Direttore della Scuola di 
Specializzazione in Fisiopatologia della riproduzione degli animali   domestici per il triennio accademico 
2022/2023 – 2024/2025, è costituito n. 1 seggio elettorale nella composizione di seguito indicata. 
I membri supplenti subentreranno, nell’ambito della rispettiva categoria, in caso di impedimento dei 
componenti titolari. 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 

Seggio n. 1 – Aula 6 del Dipartimento di Medicina Veterinaria - Campus Ruggero Bortolami  
 

COMPONENTE 
TITOLARE 

Prof. Domenico Robbe Presidente Prof. Ordinario 

COMPONENTE 
TITOLARE 

   Dott.ssa Isa Fusaro Componente       Ricercatore 

COMPONENTE 
TITOLARE 

 Sig.ra Lucia Cavallari Componente con 
Funzioni di Segretario 

Personale T.A.B. 

 
Art. 2 

In caso di impedimento dei componenti il Seggio di cui all’Art. 1 sono nominati i seguenti supplenti:  
 

COMPONENTE 
SUPPLENTE 

Prof. Fulvio Marsilio Presidente Prof. Ordinario 

COMPONENTE 
SUPPLENTE 

Dott.ssa Barbara Paoletti Componente Ricercatore 

COMPONENTE 
SUPPLENTE 

       Dott.ssa Alessia Carosi  Componente con 
Funzioni di Segretario 

Personale T.A.B. 

Art. 3  

Il materiale elettorale necessario per l’espletamento delle operazioni di voto sarà consegnato al Presidente 
e al Segretario del seggio - come previsto dall’art. 5, comma 3, del Regolamento di Ateneo per l’elezione 
del Senato Accademico, della Consulta del personale T.A.B., degli Organi delle Facoltà nelle 
Articolazioni Didattiche - il giorno 16 Febbraio 2023 presso la Segreteria Amministrativa del 
Dipartimento di  
Medicina Veterinaria. 

     Art. 4 

I componenti effettivi del seggio elettorale dovranno presentarsi alle ore 9:30 del giorno 17 febbraio 2023, 
giorno delle votazioni, presso la sede del seggio elettorale, che resterà ininterrottamente aperta, per 
consentire le operazioni di voto, dalle ore 10:00 alle ore 12:00. 

Le operazioni di scrutinio saranno effettuate dagli stessi componenti il seggio, saranno pubbliche e 
avranno inizio immediatamente dopo la chiusura delle operazioni di voto. 
 
 

Art. 5 
Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Dipartimento e pubblicato sul sito 
istituzionale di Ateneo. 

                 FIRMATO 
                                                                                   Il Decano della Scuola di Specializzazione in  

Fisiopatologia della riproduzione degli animali   domestici 
                                                                                   (Prof. Fulvio MARSILIO) 
 
 


